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متهم تجاوز به تعدادی از  دانش آموزان اصفهانی دستگیر شد
متهم یکی از اعضای انجمن اولیا و مربیان مدرسه  است

چهل و چهار نفر طی 24 ساعت در تیراندازی های آمریکا کشته  و زخمی شدند . به گزارش خبرگزاری صدا و سیما  ، 60 مورد تیراندازی طی 24 ساعت در ایالت 
های مختلف آمریکا رخ داده است که بر اثر آن ها دستکم 16 نفر کشته و 38 نفر زخمی شده اند.مرکز ثبت خشونت های مسلحانه در آمریکا همچنین در ادامه 
گزارش های روزانه خود، آمار نهایی موارد تیراندازی 24ساعت یک شنبه تا دوشنبه و تلفات آن ها را در شهرها و ایالت های مختلف آمریکا اعلام کرد. 

 16 کشته و 38 زخمی
 در تیراندازی های آمریکا 

سه شنبه   13   آذر1397.    26  ربیع الاول  1440.  شماره  19977

...ازمیان خبرها
سازمان پزشکی قانونی اعلام کرد:

 خراسان رضوی دومین استان
دارای بیشترین پرونده نزاع

372 هزار و 993 پرونده نزاع به پزشکی قانونی ارجاع شد
سازمان پزشکی قانونی اعلام کرد: در هفت ماه امسال 
میزان پرونده های نزاع ارجاعی به مراکز پزشکی قانونی 
کشور، با 372 هزار و 993 پرونده، نسبت به مدت مشابه 

سال گذشته 6.1 درصد افزایش یافت.
به گزارش ایرنا از سازمان پزشکی قانونی کشور، از 372 
هــزار و 993 پرونده نــزاع ارجاعی در هفت ماه امسال، 
253 هزار و 495 پرونده مربوط به مردان و 119 هزار و 
498 پرونده مربوط به زنان می شود. استان تهران با هشت 
هزار و 585 پرونده دارای بالاترین نرخ نزاع در بین استان 
هاست و پس از تهران، خراسان رضوی با سه هزار و 971 و 
اصفهان با سه هزار و 595 پرونده، قرار دارند.  استان ایلام 
با 328، سمنان با 409 و بوشهر با 432 پرونده، دارای 
کمترین رتبه در بین پرونده های ارجاعی نزاع در هفت ماه 
امسال هستند. مرداد ماه با 60 هزار و 23، پس از آن تیرماه 
با 59 هزار و 574 و شهریور با 55 هزار و 94 مورد، ماه های 
دارای بیشترین ارجاع پرونده های نزاع به پزشکی قانونی 

در هفت ماه امسال بودند.

معافیت معلولان و مددجویان 
بهزیستی از پرداخت هزینه  دادرسی

معلولان و مددجویان بهزیستی از پرداخت هزینه دادرسی  
معاف هستند.  معاون آمار و فناوری اطلاعات دادگستری 
استان کرمان گفت : طبق قانون مددجویان  بهزیستی با 
ارائه  کارت مددجویی و تایید رسمی سازمان بهزیستی از 

پرداخت  هزینه دادرسی در دادگستری ها  معاف هستند.
به گزارش خبرنگار ما، حمید خالقی با اشاره به  آمار پرونده 
های افراد معلول ذهنی ، افزود:پرونده افراد معلول ذهنی 
در شعب سرپرستی با عنوان محجور مورد رسیدگی قرار 
می گیرد و آمار پرونده های این افراد در هشت ماه ابتدای 
امسال 290 فقره بوده است که نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته تغییری نداشته است. این مقام قضایی اظهار کرد: 
در هشت  ماه نخست  امسال  تعداد 190 فقره پرونده  به 
طرفیت بهزیستی در دادگستری استان کرمان ثبت شده 
است. وی  به معافیت مددجویان بهزیستی از پرداخت 
هزینه دادرسی هم اشاره و خاطرنشان کرد : طبق تبصره 
ذیل مــاده 5 قانون حمایت خانواده و قانون الحاق یک 
تبصره به ماده 505 قانون آیین دادرسی مدنی دادگاه های 
عمومی و انقلاب علاوه بر افراد تحت پوشش کمیته امداد 
امــام خمینی )ره(، مددجویان  بهزیستی با ارائــه کارت 
مددجویی و تایید رسمی سازمان بهزیستی از پرداخت  

هزینه دادرسی معاف هستند.

رئیس کلانتری 130 نازی آباد از دستگیری فردی خبر 
داد که همسر دوستش را در نازی آباد ربوده و در ازای 
آزادی اش درخواست 200 میلیون تومان وجه نقد کرده 
بود. به گزارش ایسنا، سرهنگ رسول جهانی در توضیح 
این خبر گفت: سوم آذرمــاه امسال  مردی  با مراجعه 
به کلانتری 130 نازی آباد و طرح شکایت با موضوع 
فقدانی همسرش اعــلام کرد که همسرش 32 ساله 
است و پس از خروج از منزل تا کنون به محل سکونتش 
مراجعه نکرده و پاسخ گوی تماس های تلفنی وی و دیگر 
اعضای خانواده هم نیست. وی با اشاره به تشکیل پرونده 
مقدماتی با موضوع فقدانی اظهارکرد: اقدامات پلیس 
برای پیدا کردن فقدانی در دستور کار تیم تجسس ویژه 
کلانتری قرار گرفت و با آغاز تحقیقات پلیسی، ماموران 

مطلع شدند که شاکی پیامکی با مضمون مطالبه 200 
میلیون تومان در برابر آزادی همسرش دریافت کرده 
است. جهانی افزود: همزمان با مشخص شدن موضوع 
آدم ربایی و تلاش برای اخاذی 200 میلیون تومانی از 
شاکی، نهم آذر ماه طی تماس با مرکز فوریت های پلیسی 
110 وقوع درگیری میان زن و مردی در محدوده خیابان 
شقایق به کلانتری 130 نازی آباد اعلام شد که بلافاصله 
نزدیک ترین تیم گشت کلانتری برای بررسی موضوع در 
محل حاضر  شد . با حضور ماموران کلانتری در محل، 
خانم جوانی به مأموران مراجعه و اظهارکرد سه روز قبل 

در منزل بودم که ناگهان زنگ منزل به صدا در آمد، پشت 
آیفون یکی از دوستان همسرم را دیدم و چون او را می 
شناختم در را برایش باز کردم. پس از ورود این فرد به 
منزل ناگهان وی شروع به ضرب و جرح من کرد و به زور 
مرا سوار خودروی خود کرده و به مکانی نامشخص برد. 
وی با اشاره به اظهارات این زن گفت: متهم این زن را  در 
منزلی در محدوده عبدل آباد به مدت سه روز محبوس 
کرده و تلاش های زن نیز برای فرار فایده ای نداشت تا 
این که در این مدت متوجه شده متهم از همسر او مبلغ 
200 میلیون تومان در قبال آزادی اش درخواست 

کرده است. به گفته جهانی، این زن چندین مرتبه برای 
فرار اقدام کرده و هربار متهم مانع می شده تا این که در 
آخرین اقدام از غفلتش استفاده کرده و موفق به فرار 
شده و خودش را به خیابان رسانده است . متهم نیز قصد 
ربودن مجدد او را داشته که با او درگیر می شود و همزمان 
ماموران به محل می رسند. جهانی با اشاره به دستگیری 
متهم افزود: این فرد در بازجویی ها به صراحت به ارتکاب 
آدم ربایی اعتراف کرد  و در همان تحقیقات اولیه اقرار 
کرد که با همسر فرد ربوده شده اختلاف مالی داشته و 
با این انگیزه اقدام به ربودن همسر دوستش کرده است.

به گفته رئیس کلانتری نازی آباد، اکنون  متهم برای 
ادامه تحقیقات در اختیار اداره یازدهم پلیس آگاهی 

تهران بزرگ قرار گرفته است.

شامگاه یک شنبه گذشته   خبری مبنی بر تجاوز به تعدادی 
دانش آموز در مدرسه ای در ناحیه 4 آموزش و پرورش شهر 

اصفهان در شبکه های مجازی منتشر شد.
علیرضا مهدی مدیر روابــط عمومی اداره کل آموزش 
و پــرورش استان در گفت و گو با  ایسنا، با اشــاره به این 
ــوزش و  ــرد: به محض این که اداره کل آم ــلام ک خبر اع
پرورش از این موضوع مطلع شد، اداره کل و ناحیه مربوط 

بررسی های خود را روی موضوع آغاز کردند.
وی افزود: تحقیقات در این زمینه در حال انجام است و 
برخی از والدین دانش آموزان ادعایی مبنی بر تجاوز دارند 
که پرونده این موضوع سریع تشکیل و به مراجع قضایی 

ارسال شده است.
ــوزش و پـــرورش  ــ ــل آم ــط عــمــومــی اداره ک ــ مــدیــر رواب
استان اصفهان گفت: فرد متهم دستگیر شده است، 
 او یکی از اعضای انجمن اولیا و مربیان مدرسه بوده 

است.
مهدی تاکید کــرد: منتظر نظر نهایی پزشکی قانونی 
هستیم، آموزش و پرورش ناحیه 4 نیز از این فرد به دلیل 

از بین بردن شأن آموزش و پرورش شکایت کرده است.
وی همچنین  در گفت وگو با اصفهان امروز  با اعلام این 
که مدیر و ناظم این نوبت مدرسه برکنار شده اند، اظهار 
کرد:  مــوارد مطرح شده در حد ادعاست و هنوز چیزی 
اثبات نشده است. متهم اصلی که نایب رئیس انجمن 
مدرسه است تحویل مراجع قضایی شده و این مراجع 

پیگیر مراحل قانونی پرونده هستند.
ــاره تعطیل شدن این مدرسه گفت: این مدرسه  او درب
غیر از افرادی که مورد آزار و اذیت قرارگرفته اند، صدها 
دانش آموز دیگر دارد که حقوقی دارند و باید به تحصیل 

خود ادامه دهند.

همچنین یکی از اولیا به خبرنگار ایسنا گفت: مگر این 
مدرسه دوربین نداشته که چنین اتفاقی رخ داده است؟ 
کودکان با ترس و لرز به این مدرسه وارد می شوند و از 

سرویس بهداشتی ترس دارند.
وی افزود: کودکان ما از ترس نمی توانند صحبت کنند، 
گفته می شود روی دست یکی از کودکان با چاقو ردی 

گذاشته اند تا نتواند صحبت کند.
یکی دیگر از این اولیا گفت: این مدرسه 400 دانش آموز 
دارد و باید از همه اولیا پرسیده شود، ما با اطمینان فرزند 
خود را به این مدرسه سپرده ایم. تعدادی از اولیا ظاهرا 
دارای برگه پزشکی قانونی بوده اند. گفته می شود که 

دوربین مدرسه نیز دستکاری شده است.

توضیحات دادستان اصفهان	 
در همین حال دادستان عمومی و انقلاب استان اصفهان 
از تشکیل پرونده قضایی برای متجاوز به دانش آموزان 

اصفهانی خبر داد.
 به گــزارش ایسنا به نقل از روابــط عمومی دادگستری 
کل استان اصفهان، علی اصفهانی در خصوص موضوع 
تجاوز به دانش آموزان اصفهانی اظهار کرد: در پی وصول 
گزارشی مبنی بر آزار و اذیت چند دانش آموز در یکی از 
مدارس ابتدایی اصفهان دستور ویژه قضایی صادر شد و 
متهم این پرونده که یکی از اعضای انجمن اولیا و مربیان 
مدرسه بوده است با صدور قرار قانونی در بازداشت به 

سر می برد.

ــزود: با توجه به اهمیت و حساسیت موضوع، با  وی اف
تعیین شعبه ویژه بازپرسی در دادسرای عمومی و انقلاب 
اصفهان، تحقیقات تکمیلی در این خصوص در دستور 

کار قرار گرفته و نتیجه متعاقباً اطلاع رسانی خواهد شد.
دادستان عمومی و انقلاب استان اصفهان همچنین گفت: 
والدین اطمینان داشته باشند دستگاه قضایی با دقت، 
سرعت و قاطعیت به موضوع رسیدگی می کند و در صورت 
اثبات جرم، اشد مجازات قانونی را برای متهم این پرونده 

اعمال خواهد کرد.

دادستان اصفهان:موضوع در حد کودک آزاری است	 
 دادستان اصفهان  همچنین  در گفت و گو با ایرنا افزود: 
این موضوع 10 آذر امسال با شکایت چهار نفر از اولیای 
دانش آمــوزان یکی از مدارس شهر اصفهان به دستگاه 

قضایی اعلام شد.
وی با بیان این که  موضوع اتفاق افتاده در یکی از مدارس 
پسرانه اصفهان در حد کــودک آزاری است و تجاوز به 
اثبات نرسیده است اضافه کرد: در این گزارش اعلام شد 
فردی که یکی از اولیای همان مدرسه و عضو انجمن اولیا 
و مربیان مدرسه بوده، تعدادی از دانش آموزان را مورد آزار 

و اذیت جنسی قرار داده است.
دادستان اصفهان افزود: پس از اعلام گزارش به دستگاه 
قضایی، تحقیقات مقدماتی صورت گرفت و دانش آموزانی 
که ادعای تعرض جنسی درباره آن ها اعلام شده بود به 

پزشکی قانونی معرفی شدند. 
وی تصریح کــرد: متهم نیز دستگیر شده ولی تاکنون 
موضوع را انکار کرده است، تحقیقات مقدماتی درباره 
ابعاد این ماجرا همچنان ادامه دارد و خبرهای تکمیلی 

اعلام خواهد شد.

...درامتدادتاریکی
ازدواج غافلگیرانه

غافلگیر شده بودم، شوک زده فقط نگاهش می کردم. 
انتظار نداشتم به این زودی عشقم را از دست بدهم ولی 
جملات عاطفی توام با گریه »بهناز« حکایت از آن داشت 
ــر تصمیمی بــرای ازدواج با او نگیرم همه  که اگــر زودت
وجودم را از دست خواهم داد چرا که به اصرار خانواده اش 
مجبور می شود به خواستگاری جوانی غریبه پاسخ مثبت 

بدهد و...
جوان 23 ساله که با سر و وضعی زخمی و خون آلود وارد 
کلانتری شده بود در حالی که دادخواست شکایت از 
برادرهای همسرش  را به اتهام ایراد ضرب و جرح و تخریب 
عمدی خــودرو در دست می فشرد، دربــاره حکایت تلخ 
عاشقی اش به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری پنجتن 
مشهد گفت: 9 سال قبل در حالی که 14 سال بیشتر 

نداشتم همراه خانواده ام از شهرستان به مشهد آمدیم.
 آن روزها پدرم بیکار بود و برای یافتن شغلی مناسب و 
گذراندن امور زندگی مجبور به مهاجرت شده بود اما 
دست و پا زدن هایش در این شهر بزرگ بی فایده بود و 
نمی توانست شغل مناسبی پیدا کند. به ناچار در محل 
سکونت مان خواربار فروشی کوچکی راه اندازی کرد و 
ما که دیگر روی بازگشت به شهرمان را نداشتیم در همان 

حاشیه شهر مشهد به زندگی ادامه دادیم.
 ماجرای تلخ زندگی من از چهار سال قبل زمانی آغاز شد 
که در یک باشگاه ورزشی با »احد« آشنا شدم. او خود را 
جوانی مقتدر نشان می داد که قدر رفاقت را می داند از 
آن روز به بعد اوقات فراغت مان را با یکدیگر می گذراندیم 
و رفاقت ما صمیمی تر می شد تا جایی که روزی احد مرا به 

منزل شان دعوت کرد.
 آن روز وقتی پا به خانه آن ها گذاشتم یک لحظه دختر 
زیبایی مقابل چشمانم قرار گرفت. او آن قدر چهره زیبا و 
جذابی داشت که برای لحظاتی خشکم زد و ناخودآگاه به 

چشمان او خیره شدم. 
»بهناز« خواهر بزرگ تر احد بود و من در همان نگاه اول 
به او دل باختم و با همین نگاه عاشق شدم. این گونه بود 
که دیگر هر روز به دنبال بهانه ای می گشتم تا راهی برای 
رفتن به منزل آن ها بیابم ولی نمی دانستم آیا بهناز هم 

این احساس را به من دارد یا نه؟ 
ــرای چند دقیقه بــیــرون رفت  خلاصه روزی کــه احــد ب
عشقم را به بهناز ابــراز کــردم و این گونه ارتباط تلفنی 
ــوام بــا گریه  ــاز شــد امــا چند روز بعد حــرف هــای ت مــا آغ
بهناز غافلگیرم کرد. او گفت که به اصــرار خانواده اش 
ــت بــا جــوان غریبه ای ازدواج کند. او سخن  قــرار اس
ــردم چــرا که  می گفت و من حیرت زده نگاهش می ک
ــردم و فرزند  مــن در تــرم دوم دانشگاه تحصیل مــی ک
کوچک خــانــواده بــودم به همین دلیل شرایط ازدواج 
 را نداشتم از طرفی هم نمی توانستم بهناز را فراموش 
کنم.  این بود که دانشگاه را رها کردم و در یک کارگاه مبل 
سازی مشغول کار شدم تا به خواستگاری او بروم اگرچه 
خانواده ام اصلا باور نمی کردند که من قصد ازدواج با 
بهناز را دارم ولی مخالفت هایشان هم سودی نداشت به 
طوری که حتی اجازه تحقیق درباره خانواده اش را ندادم. 
خلاصه تنها یک هفته از برگزاری مراسم عقدکنان می 
گذشت که متوجه شدم بهناز در کلاس های ترک اعتیاد 
شرکت می کند اگرچه ابتدا مدعی بود به خاطر پدرش به 
این کلاس ها می رود ولی خیلی زود ماجرای شش سال 

اعتیادش را لو داد و گفت به تازگی ترک کرده است. 
آن جا بود که فهمیدم پدر بهناز مواد مخدر می فروشد 
و یکی از برادرانش نیز به همین جرم اعدام شده است 
ــدت پشیمان بــودم  ــن ازدواج بــه ش در حــالــی کــه از ای
ماجراهای شگفت انگیزی از خانواده آن ها برایم آشکار 
می شد. برادران بهناز از اوباش محله بودند و در سرقت و 

خلافکاری کسی به گرد پای شان نمی رسید. 
در همین حال دخترم نیز به دنیا آمده بود و من چاره ای جز 
ادامه این زندگی نداشتم در این میان به خاطر رفتارهای 
خشن همسرم از محیط منزل فراری بودم تا این که در 
محل کارم با زن جوانی آشنا شدم. او مرا درک می کرد و 
هر آن چه از محبت را گم کرده بودم به من باز می گرداند. 
در همین روزها بهناز متوجه ارتباط ما شد و زندگی ام را به 
هم ریخت، دیگر با مشکلات حادی دست و پنجه نرم می 
کردم که مجبور شدم رابطه ام را با آن زن جوان قطع کنم 
ولی بهناز که این موضوع را باور نداشت دوباره به مصرف 

مواد مخدر روی آورد و درگیری های ما شدت گرفت. 
چند روز قبل نیز برادرانش به منزلم حمله کردند و با 
ضرب و جرح من و تخریب خودروام گریختند حالا هم ... 
با دستور سروان ولیان )رئیس کلانتری پنجتن( رسیدگی 

به این پرونده در دستور کار پلیس قرار گرفت.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری
خراسان رضوی

فوت کودک 8 ساله در پرواز مشهد- یزد
کودک هشت ساله نیم ساعت بعد از حرکت در هواپیمای 
مشهد- یزد فوت کرد. محمدجواد ادیب دوست، مدیر 
روابط عمومی فرودگاه بین المللی شهید صدوقی در 
گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: شب 10 آذرمــاه کودک 
هشت ساله ای به همراه خانواده برای درمان از مشهد 
راهی یزد شدند که متأسفانه  قبل از رسیدن به استان 

یــزد، کــودک در هواپیما فوت کــرده اســت. وی با بیان 
این که مرگ کودک هشت ساله در پرواز مشهد- یزد به 
دلیل بیماری بوده و هیچ عامل بیرونی در مرگ وی تأثیر 
نداشته اســت، گفت:  این کــودک ساعت 19:30 در 
فرودگاه مشهد مقدس سوار هواپیما شده و نیم ساعت 
بعد از حرکت به دلیل بیماری در هواپیما فوت کرده است.

مردی همسر رفیقش را دزدید!

تجمع مردم مقابل مدرسه  - عکس از ایسنا


